
MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

PO RTA R rA N. 2O.51512O2O

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR do cargo de Diretora do Departamento de Fomento
Agropecuárío, a servidora soNIA LEONARDI DAL vESCo, a partir de 16 de
novembro de 2O2O.

GABINETE Do PREFEITO MUNICIPAL, t6 de novembro de 2020.

Publique-se.

ZEr.rqldxPERON FERRARI
PREFEITO MUNICIPAL

,^

CEFITIDAO DE PUBLICACAO

DATA: lP lU t hn,ronruffi
EütÇA0: d,t9


